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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, stikprøvevis kontrolleret opbevaring,
adskillelse og tildækning af fødevarer i virksomhedens
køleenheder samt på tørvarelager samt mundtlige procedure
for arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af pommes frites herunder
udskiftning af olie. Kontrolleret mundtlige procedurer for brug
af kogende vand fra elkedel til opvask, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
gulve, bordoverflader, pizzaovn, frituregryde samt
virksomhedens køleenheder herunder hylder, lister og håndtag.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af hylder og lister i
virksomhedens køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse fra december 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er konstateret: virksomheden benytter en spand til færdiglavet pommes frites, som
der tidligere har været yoghurt i. Virksomheden fortæller at han ikke var bekendt med reglerne for
fødevarekontaktmaterialer og redegøre, at han stopper med brug af spanden straks og begynder at putte dem
direkte i bakken i stedet for eller køber en anden spand, som er egnet til formålet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer.


